@ kinnisvara

Objekti ID:
Tehing:
Maakond:
Linn/vald:

Omandivorm:

Katastritunnus:

Uldpind:
Krundi pind:
Mulgihind:

Hind m? kohta:

Maakler

‘

167784
Miitik,
Saare maakond

Saaremaa vald Méassa kiila
kinnistu

80701:002:0468

0.00 m?

67100.00 m?

671 000 €

10¢€

Henel Aava
henel.aava@lvm.ee
+37256855888

Lisaandmed

elekter, vesi
Info

Muta mereéérne kinnistu Sérve poolsaarel!

Kinnistul on lagunenud hoone (talu) varemed.
Ligipaas avalikult kasutatavalt teelt.
Elektri vedamise hind ca 25000 eurot.

Kinnistul kaks puurkaevu (30m ja 60m stigavused).
Tegemist on mere&arse kinnistuga.
Kinnistul on allikas.

Privaatne asukoht.

Helista ja kusi lisa!


tel:+37256855888
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